PROJETO DE LEI Nº {)~ 0 12020.

EMENTA: DENOMINAÇÃO DE LOGRADOURO, E
DAR OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica denominada a RUA DOS EUCALIPITOS, localizada;-· na Localidade de
Constantino, BR 408, no bairro da MURIBARA, São Lourenço da Mata - PE.

Art. 2° - Será confeccionada a placa com o nome da respectiva Rua.

Art. 3° · Fica o poder executivo responsável para junto aos correios e telégrafos, solicitar
o CÓDIGO DE ENDEREÇAMENTO POSTAL - CEP.

Art. 4° - As despesas decorrentes desta Lei correrão por conta das dotações
orçamentárias próprias do Poder Executivo Municipal.

Art. 5° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

São Lourenço da Mata, 01 de outubro de 2020.

.. s.-.L ,~
10 SANTÓS lfEMIRANÕA-r:==­
(FABINHO PEREIRA)

Vereador . MOS

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n° 208 - Centro São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790

(~,+·MH&i ~ WWW SAOlOllf<lNCOfJAMAIA.PlHG UI! o CAMAIIAMU~l(IPALSl M

CNPJ: 11.480.878/0001-98

@ •CAMARAMU,,ICll'AISIM